
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 746



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.190.2022 
                        z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 49 324 020,00 301 193,00 49 625 213,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 463 457,00 301 193,00 6 764 650,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 170 239,00 301 193,00 2 471 432,00 

Razem: 248 755 369,00 301 193,00 249 056 562,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 746



 
 

 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.190.2022 
                     z dnia 20 grudnia 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 917 498 4 345 229 4 345 229 0 4 345 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 917 498 4 345 229 4 345 229 0 4 345 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 144 462 144 462 144 462 0 144 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 462 149 462 149 462 0 149 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 759 020 2 759 020 2 759 020 0 2 759 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 757 020 2 757 020 2 757 020 0 2 757 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 267 663 1 267 663 1 267 663 0 1 267 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 264 663 1 264 663 1 264 663 0 1 264 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 601 450 2 251 450 2 251 450 0 2 251 450 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -43 500 -8 500 -8 500 0 -8 500 0 0 0 0 0 -35 000 -35 000 0 0 0 

zwiększenie 43 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 

po zmianach 2 601 450 2 251 450 2 251 450 0 2 251 450 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 2 349 950 1 999 950 1 999 950 0 1 999 950 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -43 500 -8 500 -8 500 0 -8 500 0 0 0 0 0 -35 000 -35 000 0 0 0 

zwiększenie 43 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 

po zmianach 2 349 950 1 999 950 1 999 950 0 1 999 950 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 773 000 773 000 773 000 0 773 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 779 000 779 000 779 000 0 779 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 500 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 500 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35 000 -35 000 0 0 0 

zwiększenie 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 

po zmianach 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 132 556 431 117 438 508 85 522 465 59 145 963 26 376 502 31 585 890 297 638 32 515 0 0 15 117 923 11 517 923 1 451 349 0 3 600 000 

zmniejszenie -170 830 -170 830 -147 670 -16 305 -131 365 0 -23 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 472 023 472 023 448 023 326 839 121 184 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 857 624 117 739 701 85 822 818 59 456 497 26 366 321 31 609 890 274 478 32 515 0 0 15 117 923 11 517 923 1 451 349 0 3 600 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 68 782 727 55 374 416 53 493 548 31 861 745 21 631 803 1 698 886 181 982 0 0 0 13 408 311 9 808 311 0 0 3 600 000 

zmniejszenie -26 645 -26 645 -23 989 -3 940 -20 049 0 -2 656 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 027 71 027 71 027 0 71 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 827 109 55 418 798 53 540 586 31 857 805 21 682 781 1 698 886 179 326 0 0 0 13 408 311 9 808 311 0 0 3 600 000 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 76 982 76 982 0 0 0 0 76 982 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 656 -2 656 0 0 0 0 -2 656 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 326 74 326 0 0 0 0 74 326 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 236 429 236 429 236 429 236 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 007 -1 007 -1 007 -1 007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235 422 235 422 235 422 235 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 480 000 480 000 480 000 0 480 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490 000 490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 866 300 866 300 866 300 0 866 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 865 400 865 400 865 400 0 865 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 165 905 165 905 165 905 0 165 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 405 164 405 164 405 0 164 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 67 478 67 478 67 478 0 67 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 478 68 478 68 478 0 68 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 517 298 17 517 298 17 517 298 0 17 517 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 246 -9 246 -9 246 0 -9 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 508 052 17 508 052 17 508 052 0 17 508 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 16 179 16 179 16 179 0 16 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 679 14 679 14 679 0 14 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 228 25 228 25 228 0 25 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 819 -3 819 -3 819 0 -3 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 409 21 409 21 409 0 21 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 226 983 1 226 983 1 226 983 0 1 226 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 027 60 027 60 027 0 60 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 287 010 1 287 010 1 287 010 0 1 287 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 24 550 24 550 24 550 0 24 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 084 -3 084 -3 084 0 -3 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 466 21 466 21 466 0 21 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 1 507 941 1 507 941 1 507 941 1 507 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 933 -2 933 -2 933 -2 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 505 008 1 505 008 1 505 008 1 505 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 35 720 412 35 720 412 8 674 790 7 323 399 1 351 391 27 031 808 13 814 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 431 -19 431 -15 061 -1 443 -13 618 0 -4 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 939 16 939 16 939 0 16 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 717 920 35 717 920 8 676 668 7 321 956 1 354 712 27 031 808 9 444 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13 814 13 814 0 0 0 0 13 814 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 370 -4 370 0 0 0 0 -4 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 444 9 444 0 0 0 0 9 444 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 97 920 97 920 97 920 97 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -323 -323 -323 -323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 597 97 597 97 597 97 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 153 800 153 800 153 800 0 153 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -560 -560 -560 0 -560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 240 153 240 153 240 0 153 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 700 14 700 14 700 0 14 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 750 -1 750 -1 750 0 -1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 950 12 950 12 950 0 12 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 14 395 14 395 14 395 0 14 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -995 -995 -995 0 -995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 400 13 400 13 400 0 13 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222 264 222 264 222 264 0 222 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 0 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218 964 218 964 218 964 0 218 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 940 5 940 5 940 0 5 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 640 5 640 5 640 0 5 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 13 917 13 917 13 917 0 13 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 717 12 717 12 717 0 12 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 700 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -827 -827 -827 0 -827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 873 3 873 3 873 0 3 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 293 029 293 029 293 029 0 293 029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 939 16 939 16 939 0 16 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 309 968 309 968 309 968 0 309 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 686 -1 686 -1 686 0 -1 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 014 5 014 5 014 0 5 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 17 547 17 547 17 547 17 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 847 16 847 16 847 16 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 282 623 282 623 282 623 282 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -420 -420 -420 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 203 282 203 282 203 282 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 558 708 3 558 708 3 551 254 3 409 673 141 581 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 654 -3 654 -211 -211 0 0 -3 443 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 836 11 836 11 836 0 11 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 566 890 3 566 890 3 562 879 3 409 462 153 417 0 4 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 454 7 454 0 0 0 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 443 -3 443 0 0 0 0 -3 443 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 011 4 011 0 0 0 0 4 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 141 581 141 581 141 581 0 141 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 836 11 836 11 836 0 11 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 417 153 417 153 417 0 153 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 156 450 156 450 156 450 156 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -211 -211 -211 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 239 156 239 156 239 156 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 792 395 4 792 395 4 770 643 4 280 944 489 699 0 21 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 392 -11 392 -11 102 -2 184 -8 918 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 544 13 544 13 544 0 13 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 794 547 4 794 547 4 773 085 4 278 760 494 325 0 21 462 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13 064 13 064 0 0 0 0 13 064 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -290 -290 0 0 0 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 774 12 774 0 0 0 0 12 774 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 47 919 47 919 47 919 47 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -85 -85 -85 -85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 834 47 834 47 834 47 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 63 534 63 534 63 534 63 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 534 61 534 61 534 61 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -105 -105 -105 0 -105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 895 40 895 40 895 0 40 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -268 -268 -268 0 -268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 732 732 732 0 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 95 460 95 460 95 460 0 95 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 041 -5 041 -5 041 0 -5 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 419 90 419 90 419 0 90 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 095 6 095 6 095 0 6 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 895 5 895 5 895 0 5 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 500 93 500 93 500 0 93 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 500 90 500 90 500 0 90 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 280 5 280 5 280 0 5 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 089 5 089 5 089 0 5 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -113 -113 -113 0 -113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 187 3 187 3 187 0 3 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 153 808 153 808 153 808 0 153 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 544 13 544 13 544 0 13 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167 352 167 352 167 352 0 167 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 200 696 200 696 200 696 200 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -99 -99 -99 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 597 200 597 200 597 200 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 279 000 279 000 279 000 0 279 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 618 -17 618 -17 618 0 -17 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261 382 261 382 261 382 0 261 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 300 60 300 60 300 0 60 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 220 60 220 60 220 0 60 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 218 700 218 700 218 700 0 218 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 538 -17 538 -17 538 0 -17 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 162 201 162 201 162 0 201 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 514 837 3 514 837 3 507 653 2 923 198 584 455 0 7 184 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 269 -5 269 -743 -743 0 0 -4 526 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 781 11 781 11 781 4 546 7 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 521 349 3 521 349 3 518 691 2 927 001 591 690 0 2 658 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 184 7 184 0 0 0 0 7 184 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 526 -4 526 0 0 0 0 -4 526 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 658 2 658 0 0 0 0 2 658 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 310 636 2 310 636 2 310 636 2 310 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 546 4 546 4 546 4 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 315 182 2 315 182 2 315 182 2 315 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 145 733 145 733 145 733 145 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -743 -743 -743 -743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 990 144 990 144 990 144 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 72 755 72 755 72 755 0 72 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 235 7 235 7 235 0 7 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 990 79 990 79 990 0 79 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 074 180 2 074 180 551 356 524 479 26 877 1 521 500 1 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 934 -5 934 -4 807 -300 -4 507 0 -1 127 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 068 246 2 068 246 546 549 524 179 22 370 1 521 500 197 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 324 1 324 0 0 0 0 1 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 127 -1 127 0 0 0 0 -1 127 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 197 197 0 0 0 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 26 877 26 877 26 877 0 26 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 507 -4 507 -4 507 0 -4 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 370 22 370 22 370 0 22 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 360 2 360 2 360 2 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 060 2 060 2 060 2 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 036 445 8 036 445 7 174 724 6 871 727 302 997 843 300 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 931 -29 931 -23 890 -1 628 -22 262 0 -6 041 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 006 514 8 006 514 7 150 834 6 870 099 280 735 843 300 12 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 18 421 18 421 0 0 0 0 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 041 -6 041 0 0 0 0 -6 041 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 380 12 380 0 0 0 0 12 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 0 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 298 497 298 497 298 497 0 298 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 962 -18 962 -18 962 0 -18 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279 535 279 535 279 535 0 279 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 385 869 385 869 385 869 385 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 628 -1 628 -1 628 -1 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 384 241 384 241 384 241 384 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 346 005 346 005 345 298 332 502 12 796 0 707 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 563 -1 563 -856 -856 0 0 -707 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 603 603 603 0 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345 045 345 045 345 045 331 646 13 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 707 707 0 0 0 0 707 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -707 -707 0 0 0 0 -707 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 796 12 796 12 796 0 12 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 603 603 603 0 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 399 13 399 13 399 0 13 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 13 704 13 704 13 704 13 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -856 -856 -856 -856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 848 12 848 12 848 12 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 476 480 476 480 446 143 0 446 143 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 293 -3 293 -3 293 0 -3 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 473 187 473 187 442 850 0 442 850 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 441 886 441 886 441 886 0 441 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 293 -3 293 -3 293 0 -3 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438 593 438 593 438 593 0 438 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 983 942 2 274 330 1 882 756 1 618 296 264 460 314 059 45 000 32 515 0 0 1 709 612 1 709 612 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -46 100 -46 100 -46 100 -5 000 -41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 346 293 346 293 322 293 322 293 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 284 135 2 574 523 2 158 949 1 935 589 223 360 338 059 45 000 32 515 0 0 1 709 612 1 709 612 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 314 059 314 059 0 0 0 314 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 000 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 338 059 338 059 0 0 0 338 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 103 561 103 561 103 561 0 103 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 800 -10 800 -10 800 0 -10 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92 761 92 761 92 761 0 92 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 536 33 536 33 536 0 33 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 200 -16 200 -16 200 0 -16 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 336 17 336 17 336 0 17 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 309 625 309 625 309 625 309 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 111 965 111 965 111 965 111 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 416 590 416 590 416 590 416 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 026 710 1 026 710 1 026 710 1 026 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 173 250 173 250 173 250 173 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 199 960 1 199 960 1 199 960 1 199 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 281 961 281 961 281 961 281 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 078 37 078 37 078 37 078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 039 319 039 319 039 319 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 83 363 83 363 83 363 0 83 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 100 -13 100 -13 100 0 -13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 263 70 263 70 263 0 70 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 4 299 388 4 299 388 401 870 46 515 355 355 45 000 3 852 518 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 299 388 4 299 388 401 870 46 515 355 355 45 000 3 852 518 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 284 388 4 284 388 401 870 46 515 355 355 30 000 3 852 518 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 284 388 4 284 388 401 870 46 515 355 355 30 000 3 852 518 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 55 636 55 636 55 636 0 55 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 300 -1 300 -1 300 0 -1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 336 54 336 54 336 0 54 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 191 950 191 950 191 950 0 191 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 250 191 250 191 250 0 191 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 762 077 24 187 521 23 920 008 3 774 381 20 145 627 33 000 65 000 169 513 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 -1 500 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 1 500 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 762 077 24 187 521 23 920 008 3 774 381 20 145 627 33 000 65 000 169 513 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 16 218 908 16 218 908 16 218 908 118 908 16 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 218 908 16 218 908 16 218 908 118 908 16 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 600 14 600 14 600 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 100 16 100 16 100 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 177 100 177 100 177 100 0 177 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177 100 177 100 177 100 0 177 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 500 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 500 44 500 44 500 0 44 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 272 179 1 222 179 1 169 666 0 1 169 666 33 000 0 19 513 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 272 179 1 222 179 1 169 666 0 1 169 666 33 000 0 19 513 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 337 12 337 12 337 0 12 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 337 14 337 14 337 0 14 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 53 000 53 000 53 000 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 000 51 000 51 000 0 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 
przed zmianą 3 468 890 3 438 890 3 198 890 300 000 2 898 890 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -28 700 -28 700 -28 700 -17 000 -11 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 746



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 28 700 28 700 28 700 2 000 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 468 890 3 438 890 3 198 890 285 000 2 913 890 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 213 890 3 193 890 3 193 890 300 000 2 893 890 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -28 700 -28 700 -28 700 -17 000 -11 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 700 28 700 28 700 2 000 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 213 890 3 193 890 3 193 890 285 000 2 908 890 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 500 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 500 22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 276 500 276 500 276 500 276 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 259 500 259 500 259 500 259 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 300 18 300 18 300 0 18 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 300 13 300 13 300 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 174 290 174 290 174 290 0 174 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 700 26 700 26 700 0 26 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 990 200 990 200 990 0 200 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94 500 94 500 94 500 0 94 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 288 608 667 248 823 990 149 510 373 81 978 539 67 531 834 39 878 936 52 854 394 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

zmniejszenie -256 530 -221 530 -198 370 -34 805 -163 565 0 -23 160 0 0 0 -35 000 -35 000 0 0 0 

zwiększenie 557 723 522 723 498 723 330 339 168 384 24 000 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 

po zmianach 288 909 860 249 125 183 149 810 726 82 274 073 67 536 653 39 902 936 52 831 234 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 746



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.190.2022 
                        z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 350 000,00 0,00 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Budowa przyłączy wodnych, kanalizacyjnych i gazowych w budynkach komunalnych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

      Modernizacja dachu i kominów w budynku przy ul. Wspólnej 30 67 000,00 20 000,00 87 000,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych  50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

      Montaż wodomierzy z odczytem radiowym w budynkach komunalnych 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

Razem 39 784 677,00 0,00 39 784 677,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 746


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-24T09:06:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




